
IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@jmk.cz  www.jmk.cz  

 

KUJMXOQ1VISY 
KUJMXOQ1VISY 

 
Váš dopis zn.:  Profil  zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK 38500/2024 
Sp. zn.: S – JMK 29607/2024 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Dita Jozková  
Telefon: 541 651 216 
Počet stran: 3 
Počet příloh: 0 
Datum: 8. 3. 2024 

 
 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace – II 
 
Informace o zadavateli: 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337 

 
Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno – výměníková stanice 
 
 
 
Zadavatel v souladu s bodem 11 Výzvy k podání nabídek poskytuje na žádost dodavatele doručenou 
dne 5. 3. 2024 následující vysvětlení podmínek výběrového řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku: 
 
Dotaz č. II: 
Dobrý den, prosíme o informaci, zda bude umožněna prohlídka místa plnění, případně kdy.  
 
Odpověď na dotaz č. II: 
Zadavatel se domnívá, že pro tento případ není prohlídka nutná. Jedním z důvodů, ne však podstatným, 
je skutečnost, že místnost výměníkové stanice je v  tuto chvíli skladem materiálu firmy provádějící 
rekonstrukci celé budovy Pionýrská 23, Brno. 
Přesto pořídil několik fotografií stávajícího zařízení, které má být vyměněno. 
 
 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

mailto:posta@jmk.cz
http://www.jmk.cz/


 

2 

 

 
 
Místo napojení na venkovní rozvody bylo dodavatelem horké vody v tomto roce rekonstruováno a jsou 
osazeny nové objektové uzávěry. 
 

 
 



 

3 

 

 
 
 

 
 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
 
 


		2024-03-08T12:36:45+0000
	Not specified




